et al. — Nec hoc male: et sic ms. *Pc.* et *Med.* certe ed. *Gron.* *Ibid.* κατανέκταρος δὲ ιπὲται κατανέκταρος δὲ καὶ ιπὲται *Arch.* Copulam habet etiam *Vind.* l. 30. παῖς οἰδεῖ *Abest* οὐ *Arch.* *Vind.* l. 31. ἵκαστα *inactos Arch.* l. 33. ιπὲται τούτων *avtrixa* τούτων *Pd.*

CAP. LIV. *Lin.* 4. ὑπερβιησαί) ἵπιθησαν *Arch.* *Vind.* et sic ed. *Schaef.* Vulgatum tuentur alii omnes. l. 5. ἀπηλάσθησαν *Med.* *Arch.* *Pass.* [et *F.* *Pa.* quos securus sum. conf. *Var.* *Lect.* ad c. 51, 9.] Vulgo ἀπηλάσθησαν, et sic ed. *Wess.* cum *Ald.* *Paris.* A. [nostro *Pc.*] *Rem.* *Vind.* l. 7. ἵπεόντα) ἴστεώτα *Pb.* l. 9. ἵπισπέμπον *Paris.* B. [i. e. noster *Pa.* unde recepit hoc *Wess.* At sic etiam *F.* et alii *Paris.*] ἵπισπέμπον ceteri. — certe *Edd.* ante *Wess.* *Ibid.* ἔκτεινον) βατίσσοντες Λακεδαιμονίων *Arch.* omissis mediis.

CAP. LV. *Lin.* 1. ὕμοιοι scripsi cum *F.* et *Pa.* Sic et ed. *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo ὕμοιοι. *Ibid.* ἡγίστη ex eisdem *F.* et *Pa.* recepi. Vulgo ἵγένοντο. ἡγίστη. ed. *Borh.* invitis msstis. l. 2. αἴσθηται Σάμος) αἴσθηται Σάμιος *Arch.* l. 3. τυποποιήσοντες) τυπισόντες *Vind.* cum *Corintho.* *Wess.* — Vide *Greg. Cor.* *Dial.* ion. §. 1. et ibi *Koen.* l. 5. πόλι) πόλει *F.* l. 8. δῆμου γὰρ τοῦτον ἦν) δῆμον τὸν αὐτὸν ἦν *Vind.* *Arch.* δῆμον τούτου τοῦ ἐν *Corinth.* [*Dial.* ion. §. 7.] qui plura ex hoc capite mutua summis. *Wess.* — Corruptum h. l. fuisse Herodoti exemplum, quo usus est *Gregoriūs*, recte monuit *Koen.* l. c. l. 9. ἐτίμα τε Σάμ.) ἐτιμᾶτο Σάμ. *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pb.* *Pd.* ne id quidem male, more certe Homericō.] *Plutarchus de Malign.* p. 860. c. haec taxat. *Wess.* l. 10. τοῦτο μα) σύνομα *Arch.* *Vind.* *Ibid.* οὐ οὐκανέτη *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* *Paris.* B. [*F.* et alii *Paris.*] οὐ deerat aliis. l. 12. ταφῆναι) ταφῆναι ed. *Borh.* nolentibus h. l. msstis. *Ibid.* ὑπὸ Σαμίων.) ὑπὸ Σαμίων εὖ *Ald.* *Vind.* *Paris.* A. [et ed. *Wess.* cum aliis.] εὖ ὑπὸ Σαμίων *Arch.* Abest οὐ *Med.* *Pass.* *Ash.* — item *F.* et *Pb.* Et delevi cum *Schaef.* vocem, quae ex scholio adscita videri debuit.

CAP. LVI. *Lin.* 2. ποστεράν.) τεσσαράν. *F.* l. 4. οὐ πλεονέκτην. *Med.* *Ash.* *Pass.* *Arch.* *Vind.* [*F.* *Paris.*] οὐ τὴν πλεονά. *Ald.* et alii. l. 6. μαλύθεων *Pass.* *Arch.*

40 VARIETAS LECTONIS

[*F.* Puto et *Paris.*] μολίθου *Med. Ash. Ald.* l. 8. ὅντες δὲ) Abest δὲ *Arch. Wind.* — οὐτω σφαῖς *Pc.* absque δὲ. *Ibid.* ταῦτη πρώτην *Ald. Arch. Wind. Paris. A. B. Valla. Med. ταῦτην τὴν Med. Ash. Pass.* — *F. Pd.* l. 9. στρατῖνον στρατῖνον vulgo. στρατῖαν ed. *Gen.* 1618. *Wess.* — στρατῖνον *F.* cum aliis. στρατῖνον correxit *Wess.* quam ad scripturam nil notatum ex nostris *mss.* *Paris.* *Ibid.* Λακεδαιμόνιοι Δωρῖες) Sic *Med. Ash. Pass.* — item *F. Nescio an et Pb. Pd.* In prioribus Λακεδαιμόνιοις Δωρ. *Wess.* — *Vocab.* Λακεδαιμόνιοι, ut suspectum, uncis circumdedit *Reiz.* praeter idoneam caussam. Λακεδαιμονίοις cum *Ald.* et aliis habent *Pa. Pc.*